
BUDAPEST-CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA

KÉPVISELŐ-TESTÜLET

15/2005. (V. 17.) Budapest-Csepel Önkormányzata Kt. rendelete

a burkolatbontások engedélyezésének rendjéről szóló módosított
7/2001. (III. 20.) Kt. számú rendelet módosításáról



15/2005. (V.17.) Budapest-Csepel Önkormányzata Kt. rendelete

a burkolatbontások engedélyezésének rendjéről szóló módosított 7/2001. (III.
20.) Kt. számú rendelet módosításáról

Budapest-Csepel Önkormányzata Képviselő-Testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi
LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a burkolatbontások
engedélyezéséről szóló módosított 7/2001. (111.20.) Kt. számú rendelet (a továbbiakban: Rendelet)
módosítására az alábbi rendeletet alkotja:

1. § (1) A Rendelet 2. § (2) bekezdésének b) pontja az alábbiak szerint módosul: „(2) b) a
30/2004. (VI. 29.) Kt. számú rendeletben foglalt esetekben az Önkormányzat és a kérelmező
között létrejött szerződés,"

(2) A Rendelet 2. § (4) bekezdése az alábbiak szerint módosul: „(4) A közútkezelői
hozzájárulás, valamint a munkakezdési hozzájárulás (burkolatbontási engedély) iránti kérelmet a
Polgármesteri Hivatal Beruházási Irodájához kell benyújtani."

2. § E rendelet kihirdetésének napján lép hatályba.

Tóth Mihály
polgármester

Záradék:
A rendelet kihirdetve:

dr. Szeles Gábor
jegyző

Ábrahámné
Szervezési


